F
BT. 02.29 DA/F
Modules d’acquisition,
analogiques et logiques
montage rail DIN
série deltadue® modèles D7 - D8 - D9
ISO 9001 certified
Modules d’acquisition de

CAN.
2
Codification de commande
PV OP1
OP2
OP5
IL
1 OP1 OP2 OP5
Ressources Sorties (option)
PV
D7
Modèle D7 - Modules d’acquisition, isolement, transmetteur avec alarmes
1212
(option)Entrée mesure
Fonction associées à IL
Alarmes Retransmission
Entrée logique
Modbus RS485
Paramétrage
Supervision
5 B C D F 00 I L 0 1 O P Q 0D7 0
Ligne Modèle de base Accessoires Configuration
1ère partie 2ème partie
Modèle: _ / _
• • • • • • • • •
En l‘absence d‘autres spécifications,
l’acquisiteur est fourni dans la version standard
Modèle: D7 5050-0000
Alarme AL3
Alarme AL2
Alarme AL1
Entrée
Sorties
Liaison série
Option
Manuel d’utilisation
Sorties OP1 OP2
Non prévue
Relais Relais
Liaison série
CanBus
RS 485 Modbus/Jbus esclave
Option OP5 (retransmission de la mesure)
Sans
Avec
Manuel d’utilisation
Italien-Anglais (std)
Français-Anglais
Allemand-Anglais
Espagnol-Anglais
Type d’entrée Echelle
TR Pt100 IEC751 -99.9…300.0 °C -99.9…572.0 °F
TR Pt100 IEC751 -200…600 °C -328…1112 °F
TC L  Fe-Const DIN43710 0…600 °C 32…1112 °F
TC J Fe-Cu45% Ni IEC584 0…600 °C 32…1112 °F
TC T Cu-CuNi -200 …400 °C -328…752 °F
TC K Chromel -Alumel IEC584 0…1200 °C 32…2192 °F
TC S Pt10%Rh-Pt IEC584 0…1600 °C 32…2912 °F
TC R Pt13%Rh-Pt IEC584 0…1600 °C 32…2912 °F
TC B Pt30%Rh-Pt 0…1800 °C 32…3272 °FPt6%Rh IEC584
TC N Nichrosil-Nisil IEC584 0…1200 °C 32…2192 °F
TC E Ni10%CR-CuNi IEC584 0…600 °C 32…1112 °F
TC NI-NiMo 18% 0…1100 °C 32…2012 °F
TC W3%Re-W25%Re 0…2000 °C 32…3632 °F
TC W5%Re-W26%Re 0…2000 °C 32…3632 °F
0…50mV linéaire En unités physiques
10…50mV linéaire En unités physiques